本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

根据深圳证券交易所关于发布《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》等有关规定，中山

达华智能科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” ）董事会编制了截止2014年6月30日募集资

金存放与使用情况的专项报告。

一、募集资金基本情况

1、实际募集资金金额及资金到位时间

经中国证券监督管理委员会证监许可[2010]1538号文核准，公司于2010年11月22日向社会公众发

行人民币普通股3,000万股，每股面值1.00元，每股发行价26.00元，共募集资金人民币柒亿捌仟万元整

（￥780,000,000），扣除发行费用人民币陆仟肆佰捌拾叁万捌仟肆佰陆拾肆元整（￥64,838,464），实

际募集资金净额为人民币柒亿壹仟伍佰壹拾陆万壹仟伍佰叁拾陆元整（￥715,161,536）。 该募集资金

已于2010年11月25日全部到位，已经深圳市鹏城会计师事务所有限公司审验，并出具深鹏所验字[2010]

413号验资报告。

2、以前年度已使用金额、本年度使用金额及当前余额

截止2014年6月30日，本公司累计使用募集资金人民币58,421.52万元，其中：以前年度累计使用募

集资金人民币52,264.73万元，本报告期使用募集资金人民币6,156.79万元。

由于募集资金项目均已完工，根据公司2013年度股东大会审议批准，公司将结余募集资金永久补充

流动资金，并已于2014年6月30日前全部转出。